
UCHWAŁA NR IX/62/19
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Publicznych w Lubawce na Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubawce

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), oraz w związku z  art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. dokonuje się zmiany dotychczasowej nazwy „Zespołu Szkół Publicznych 
w Lubawce” na „Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubawce”.

§ 2. W skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubawce  wchodzą:

- Szkoła Podstawowa imienia „Żołnierzy Sybiru” w Lubawce;

- Przedszkole Publiczne w Lubawce.

§ 3. Zobowiązuje się dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubawce do dokonania zmian w treści 
statutu zespołu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Id: 8B0C560B-6F1B-48AE-86F4-B8860FB45D01. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Argumentem przemawiającym za dokonaniem zmiany nazwy Zespołu Szkół Publicznych w Lubawce na Zespół
Szkolno-Przedszkolny w Lubawce są zmiany organizacyjne podyktowane likwidacją gimnazjów. Od dnia
1 września 2019 r. w zespole będzie funkcjonować ośmioletnia szkoła podstawowa oraz przedszkole. W związku
z czym będzie funkcjonować struktura zespołu szkolno-przedszkolnego.

W celu zapewnienia adekwatności nazwy Zespołu, w skład którego od 1 września 2019 r. będzie wchodzić tylko
Szkoła Podstawowa imienia „Żołnierzy Sybiru” w Lubawce oraz Przedszkole Publiczne w Lubawce, zmiana
nazwy na Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubawce jest w pełni uzasadniona.

Zmiana nazwy placówki oświatowej dokonana niniejszą uchwałą została zaopiniowana przez radę pedagogiczną
Zespołu Szkół Publicznych w Lubawce.

Przygotowała:

Beata Śnieżna

Podinspektor ds. oświaty

Referat OEL i USC

Id: 8B0C560B-6F1B-48AE-86F4-B8860FB45D01. Podpisany Strona 1




